
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ  

 

ПРИКАЗ 

 

от «12» августа 2021 г.              №251          п. Цаган Аман 

 

«Об информационном освещении открытия 

и функционирования центров «Точка роста» 

и размещении на официальных сайтах  

образовательных организаций разделов об 

их деятельности 

 

В соответствии с письмом ФГАОУ ДПО "Академия Минпросвещения 

России" №2571 от 09.08.2021 г. об обеспечении организации работы по 

информационному освещению открытия центров "Точка роста" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций, на базе которых 

функционируют и планируются к открытию центры «Точка роста»: 

 

- обеспечить создание и наполнение раздела "Центр "Точка роста" на 

официальных сайтах образовательных организаций до 20.08.2021 с учетом 

Методических указаний, представленных в Приложении 1; 

 

- предоставить информацию о принятых мерах в отдел образования АЮРМО 

до 22.08.2021 согласно Приложению 2. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Басхамджиеву А.Н., 

методиста ОО АЮРМО РК. 

 

 

 

 

И.о. начальника отдела образования  

Администрации Юстинского  

районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                        С.П.Наминова 

 

 


